
 1 

Gubin, dnia 18.10.2018r. 

GK.271.10.5.2018.BH 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający, Urząd Gminy w Gubinie zawiadamia 

o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sękowice, gmina Gubin,  

na działce nr 167/6”. 
 

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego przy ulicy Obrońców Pokoju 

20, 66 - 620 Gubin. Termin składania ofert upłynął 12.10.2018r. o godzinie 10.00. 

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty.  

Kryterium oceny ofert stanowi: 

 60 - cena przeliczona na punkty zgodnie ze wzorem zawartym w rozdziale XV.  

ust. 2 SIWZ; 

 25 – okres gwarancji przeliczony na punkty zgodnie ze wzorem zawartym 

w rozdziale XV. ust. 2 SIWZ; 

 15 – termin realizacji zamówienia przeliczony zgodnie ze wzorem zawartym 

w rozdziale XV. ust. 2 SIWZ. 
 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wg daty i godziny wpływu do siedziby 

Zamawiającego. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

[m-c] 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Liczba 

punktów 

1 

AŻUR Krzysztof 

Sawicki 

ul. Podgórna 17 

66-620 Gubin 

264.517,65 60 
Do dnia 

14.12.2018r. 
85,00 

2 
Projekt 3000 Sp. z o. o. 

ul. Ceglana 23/1 

65-211 Zielona Góra 
550.054,28 36 

Do dnia 

14.12.2018r. 
43,85 

 

Oferta nr 1 

AŻUR Krzysztof Sawicki ul. Podgórna 17, 66-620 Gubin 

 Liczba punktów w kryterium CENA     - 60,00; 

 Liczba punktów w kryterium OKRES GWARANCJI   - 25,00; 

 Liczba punktów w kryterium TERMIN REALIZACJI   -        0; 

 Łączna punktacja        - 85,00. 
 

Oferta nr 2 

Projekt 3000 Sp. z o. o. ul. Ceglana 23/1, 65-211 Zielona Góra 

 Liczba punktów w kryterium CENA     - 28,85; 

 Liczba punktów w kryterium OKRES GWARANCJI   - 15,00; 

 Liczba punktów w kryterium TERMIN REALIZACJI   -        0; 

 Łączna punktacja        - 43,85. 

 

 



 2 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

AŻUR Krzysztof Sawicki  

ul. Podgórna 17, 66-620 Gubin 

 

Cena oferty: 264.517,65 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset 

siedemnaście złotych 65/100). 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 

najwyższą ilość punktów. Ww. cena ofertowa nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 


